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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva

Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit


DEKLARATË MBI FINANCIMIN E DYFISHTË



Deklaroj se:






Aplikuesi: _________________________________________________________________________
(Emri)




1.Ka konkurruar për financimin e projektit/programit, por procesi i vlerësimit të projekt/programit është ende në proces.


__________________________________________________________________________
(Emri i institucionit dhe thirrjes publike në të cilën projekti ka konkurruar)



Nën përgjegjësi penale dhe materiale deklaroj se të gjitha informatat e përfshira në deklaratë janë të vërteta, të sakta dhe të plota.
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